REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

Nr. 121

от 22.04.2022

Об организации и проведении мероприятия

«Весёлые старты» для детей и молодежи из

Центров размещения беженцев из Украины,

 расположенных в мун. Бэлць

В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ «о местном публичном управлении» № 436 от

28.12.2006 г., Законом РМ «О волонтёрстве» № 121 от 18 июня 2010, Постановлением

Правительства РМ «О внедрении Закона РМ о волонтёрстве № 121 от 18 июня 2010» №158

от 12.03.2012, распоряжением примара № 43 от 23.02.2022 «Об утверждении годового плана

по волонтёрству привлекающей организации — примэрии муниципия Бэлць на 2022 год», и

с целью организации и проведения мероприятия для детей и молодежи Центров по

размещению беженцев из Украины, расположенных в мун. Бэлць, в рамках программы

деятельности, составленной Управлением менеджмента документов и по связям с

общественностью, совместно с волонтерами примэрии при поддержке OA «Institutul de

Instruire în Dezvoltare «MilleniuM», -

1. Организовать и провести 26.04.2022 в 14.00 в центральном парке муниципия Бэлць

мероприятие «Весёлые старты» для детей и молодежи Центров по размещению

беженцев из Украины, расположенных в мун. Бэлць, в рамках вышеупомянутой

программы.

2. Возложить на Управление менеджмента документов и по связям с общественностью

организацию и проведение вышеупомянутого мероприятия с привлечением

волонтеров примэрии.

3. Рекомендовать Инспекторату полиции Бэлць и Региональному Управлению Норд

ГИК обеспечить охрану общественного порядка и безопасность участников.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на секретаря Совета мун.

Бэлць Сердюк И.М.

Примар муниципия Бэлць                                                                      Григоришин Николай

		2022-04-22T11:40:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature